CORREÇÃO TEMPESTIVA DE FALHAS
NOS REGISTROS CONTÁB

Não se
aplica 12,00 Mês 9.966,67 8.800,00 105.600,00

VALOR TOTAL 105.600,00

Homologado para PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 03.336.304/0001-12, pelo melhor valor de R$ 105.600,00  
(cento e cinco mil, seiscentos reais), em 13/06/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima